  Digital Factory, Process Industries and Drives
© Siemens S.p.A - 2016  Informazioni Corporate  Privacy  Licenza d'uso
Unrestricted
Disponibilità Comfort Panel V2
  13.11.2017
2017/2.1/5
Si comunica che dall’ 8 Novembre 2017 i pannelli comfort KP1500, TP1500,TP1900 e TP2200 saranno innovati
alla versione 2 e cambieranno codice di ordinazione.
Questa nuova versione V2  presenta alcune modifiche hardware (modifica ingresso Audio-In e assenza porta mini
USB)  ma non si differenzia ne’ dimensionalmente (cut-out) ne’ funzionalmente dal modello precedente e si rende
necessaria al fine di garantire la fornitura dei pezzi di ricambio.
Conversione: SIMATIC HMI COMFORT PANEL 15" - 22"
Nome Prodotto Vecchio codice (versione V1) Nuovo codice (versione V2)
KP1500 Comfort 6AV2124-1QC02-0AX0 6AV2124-1QC02-0AX1
TP1500 Comfort 6AV2124-0QC02-0AX0 6AV2124-0QC02-0AX1
TP1900 Comfort 6AV2124-0UC02-0AX0 6AV2124-0UC02-0AX1
TP2200 Comfort 6AV2124-0XC02-0AX0 6AV2124-0XC02-0AX1
 13.11.17
2017/2.1/5
© Siemens S.p.A - 2016  Informazioni Corporate  Privacy  Licenza d'uso
Unrestricted